
Name Jahrgangs-

stufe

Schul-Mailadresse angebotene Fächer angebotene Jahrgänge mögliche Tage

Stephanos Dolezych Q1 s.dolezych@emagym.de Englisch 5, 6, 7, 8 Di, Mi, Do, Fr

Julian Faria Öhl Q1 j.fariaoehl@emagym.de Englisch, Mathematik, Latein 5, 6, 7, 8 Mo, Mi

Mara Halbach Q1 m.halbach@emagym.de Englisch 5, 6, 7, 8, 9 Mo, Mi, Do, Fr

Vivjana Beifus Q1 v.beifus@emagym.de Englisch 5, 6, 7, 8, 9 Mo, Mi, Do

Alara Bayrakdar Q1 a.bayrakdar@emagym.de Mathematik, Englisch, Latein 5, 6, 7, 8, 9, 10 Di, Do

Iman Jaber Q1 i.jaber@emagym.de Mathematik, Spanisch, Französisch 5 bis 10 Di, Mi, Do

Arwen Steinhaus Q1 a.steinhaus@emagym.de Mathematik, Latein 5, 6, 7, (8) Mo, Mi, (Do)

Riton Koca Q1 r.koca@emagym.de Mathematik 5, 6 Mo, Mi

Janne Velde Q1 j.velde@emagym.de Mathematik 5, 6 Mo, Mi, Do

Bendt Kohlhoff Q1 b.kohlhoff@emagym.de Mathematik 5, 6 , 7, 8 Mo, Di, Mi, Do

Meryem Yasar EF m.yasar@emagym.de Englisch, Französisch, Musik 5, 6, 7, 8 Mo, Mi, Do

Lisa-Marie Buschorn Q1 l.buschorn@emagym.de Mathematik 5, 6, 7, (8) Fr

Lotte Böker Q1 l.boeker@emagym.de Mathematik 5 bis 10 Mo bis Fr

Duygu Yaren Yigiter Q1 d.yigiter@emagym.de Mathematik, Latein 5 bis 10 Mo, Mi, Do

Jannes Kohloff Q1 j.kohloff@emagym.de Mathematik, Deutsch 5 bis 9 Mo, Di, Mi, Do

Fabio Matteo Dragano Q1 f.dragano@emagym.de Mathematik, Physik, Latein 5 bis 9 Mo, Di, Mi, Do, Fr

Anna-Sophie Beyer Q1 a.beyer@emagym.de Mathematik, Englisch 5 bis EF Mo, Di, Mi, Do
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Jinan Talhaoui Q1 j.talhaoui@emagym.de Einglisch, Deutsch, Spanisch 5 bis 10 (EF) Mi, Do, Fr

Berra-Nur Koc 10 b.koc@emagym.de Deutsch, Mathe 5 bis 9 Mo, Mi, Fr

Lea Sigismund 10 l.sigismund1@emagym.de Latein 7, 8 Mi, Fr

Raniya Alegoez 10 r.alegoez@emagym.de Englisch, Latein 5 bis 8 Mi, Do, Fr

Amina Beslagic 10 a.beslagic@emagym.de Latein, Englisch, Chemie 5 bis 9 Mi, Do, Fr

Mihhajlo Ilic 10 m.ilic@emagym.de Englisch, Mathematik 5 bis 10 Mo, Mi, Fr

Enisa Karatas 10 e.karatas@emagym.de Mathematik 5 bis 9 Mo, Di, Mi, Fr

Yasmin Hakrash 10 y.hakrash@emagym.de Französisch, Englisch 5 bis 9 Fr
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